
积石山县城东区污水处理厂建设项目 EPC 总承包

中标候选人公示

发布日期： 2024 年 6 月 29 日

项目名称
积石山县城东区污水处理厂建设项

目 EPC 总承包
交易编号 LXJS2572024237

招标人 积石山县住房和城乡建设局
招标人

联系电话
马占龙 13909307757

代理机构 甘肃辉越创新建设有限公司

代理机构

联系人及

电话

赵娟娟 15379928819

行业监管部门 临夏回族自治州住房和城乡建设局 联系号码 0930-6217495

开标时间 2024 年 6 月 28 日 15 时 00 分 开标地点
临夏州公共资源交易中

心第四开标厅

公示时间开始 2024 年 6 月 29 日 公示时间结束 2024 年 7 月 2 日

中标候选人信息

排序 中标候选人名称
投标报价

（元）

项目负

责人

技术负

责人

项目负责人证

书编号

第一名
中铁二十一局集团第二

工程有限公司
203648731.05 牛红梅 王永 甘 1622016201604419

第二名
陕西万源建筑工程有限

公司
203912362.65 王卿 赵铖 陕 1612017201819610

第三名 中建建工建设有限公司 203826305.00 罗思凯 王红念 鄂 1422019202004203


